

7. 19942 23



Avenida Eliodoro Yañez N°1947
Teléfono: 2-27067000
adquisiciones@cdsprovidencia.cl
www.cdsprovidencia.cl

ORDEN DE COMPRA

Datos de Facturación
 R.U.T. : 69.070.301 - 7
 RAZON SOCIAL : CORP.DE DESARROLLO SOCIAL DE PROVIDENCIA
 GIRO : ADM. DE EDUCACIÓN Y SALUD
 DIRECCIÓN : PEDRO DE VALDIVIA N°963
N° 25584-OC

Providencia, 31-08-2015

Señor(es): **PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.** At.Sr.: **Omar Galvez**
 Dirección: **Las Rosas N° 5757 Santiago** R.U.T.: **96.556.940-5**
 Cargo Contable : **Liceo Siete(83023)** Código Presupuestario: **22-04-007 (83)**
 Condiciones de pago c/factura: **30 días** Fecha de creación : **31-08-2015**
 Dirección de despacho: **MONSEÑOR SOTERO SANZ 60** Fecha de despacho: **07-09-2015**

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	\$ P.UNITARIO	\$ TOTAL
100	BOLSA BASURA 50 X 70 VIRUTEX 10 UNID.	402.00	40.200
100	BOLSA BASURA 70 X 90 VIRUTEX 10 UNID.	675.00	67.500
100	BOLSA BASURA 80 X 110 VIRUTEX 10 UNID.	921.00	92.100
25	DESINFEC. W.C. 5 LTS. NEO EUCALIPTUS BIDON	7525.00	188.125
5	DESODORANTE A/LIQUIDO 5 LTS. AROM CITRICO BIDON	10250.00	51.250
5	DESODORANTE A/LIQUIDO 5 LTS. AROM LAVANDA BIDON	10244.00	51.220
5	DESODORANTE A/LIQUIDO 5 LTS. AROM MARINA BIDON	10244.00	51.220
30	JABON LIQ. 5 LT. DIFEM GLICERINA C/LANOLINA	5062.00	151.860
48	LIMPIADOR M/USO 5 LT NEO	4169.00	200.112
10	LUSTRAMUEBLES 250 CC VIRGINIA TRADICIONAL	737.00	7.370
30	MANTENEDOR DE PISOS 5 LTS. VIVA BIDON VIRGINIA	6977.00	209.310
10	MOPA SECA 90 CM AVION REPUESTO VIRUTEX-PRO	4043.00	40.430
24	PAÑO ABSORB/ESPONJA X 3 SPONGI L/COCINA VIRUTEX 1	1131.00	27.144
15	PAÑO AMARILLO X 1 DE ASEO 40 X 45 CM	225.00	3.375
30	PAÑO MULTIUSO X 1 OSNABURGO 40 X 70 SIN OJAL	294.00	8.820
20	REMOVEDOR DE CERAS 5 LT FACIL VIRGINIA BIDON	8213.00	164.260
30	TRAPERO ABSORBENTE SIMPLE C/OJAL VIRUTEX 40X40	1077.00	32.310
Son: UN MILLON SEISCIENTOS CINCUENTA MIL SESENTA Y UN PESOS.-			Neto: 1.386.606
REQUERIMIENTO 7247-CO ARTICULOS DE ASEO			Iva 263.455
FORMA DE PAGO: VALE VISTA CUALQUIER SUCURSAL BCO.SANTANDER			
IMPORTANTE: ENVIAR FACTURA ORIGINAL INCLUIDA COPIA CEDIBLE			
A: Avenida Eliodoro Yañez N°1947			TOTAL: 1.650.061.

(MMS)** Adjuntar copia de orden de compra a factura**

Jefe Depto. de Adquisiciones

Director de Adm. y Finanzas

Secretario General

Original Mantención [] Original Adquisiciones [] Copia Ppto [] Copia Archivo []